
ffio

rv(
/'

^ ?cib
L

Comune di Aprigliano
PROVINCIA DI COSENZA

APRIGLIANO 23 settembre 2016
Ufficio del SINDACO

ORDINANZA N. 86
IL

DEL 23 settembre 2OLG R.O.
SINDACO

Sentiti gli addetti al servizio scolastico;

Considerato che con delibera di Giunta Comunale del 6 settembre 2016 n. 78 è stato disposto lo

spostamento della scuola media,della scuola d'infanzia e della scuola elementare;

Considerato che per ad oggi non è stata ancora trasferita la presidenza e la segreteria dell'Istituto

Comprensivo attualmente ubicato nella frazione Guarno via Calvelli;

Considerato che per potere eseguire la ristrutturazione del plesso scolastico dove è sita la presideza e

segreteria le stanze debbono essere libere da cose e da persone;

Considerato che la predetta presidenza e segreteria, per lhttività che svolge non può operare in

presenza di un cantiere di lavoro;

ORDINA
Lo spostamento degli uffici e personale della Segreteria e a Presidenza dell'Istituto comprensivo attualmente

dalla frazione Guarno (dove sono attualmente ospitati) all'edificio Scolastico della frazione Vico di questo

Comune con effetto immediato;

DISPONE

Che la presente ordinanza sia trasmessa al messo Comunale per la notifica alle forze dell'Ordine

ed al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo di Aprigliano affinché si attivino, per

disporre in merito a quanto di loro competenza.

Dalla Residenza Municipale, addì 23 settembre 2016

IL SINDACO
f.to Dott. Le Pera Pietro Giorgio


